МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГКУСО ВО «Муромский реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными возможностями»

 Приказ

 09.02.2026          № 23

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества работы

На основании письма Министерства социальной защиты населения

Владимирской области от 30.12.2025 № МСЗН-1559-10-14 (получено в учреждении

06.02.2026), в целях улучшения качества работы по оказанию социальных услуг в

учреждении, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы в

учреждении на 2026 год согласно приложению.

2. План мероприятий, утвержденный приказом директора учреждения от

26.12.2025 № 136, с даты утверждения настоящего приказа признать

недействительным.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения       Е.А. Худова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу ГКУСО ВО «Муромский

 реабилитационный центр

для детей и подростков

с ограниченными возможностями»

от 09.02.2026 г. № 23

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Министра социальной

защиты населения Владимирской области

                                        Сергеева Е.А.

«      » _____________ 20____ г.

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг

ГКУСО ВО «Муромский реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными возможностями»

на 2026 год

Недостатки,

выявленные в

ходе

независимой

оценки

качества

условий

оказания услуг

организацией

Наименование

мероприятия по

устранению

недостатков,

выявленных в ходе

независимой оценки

качества условий

оказания услуг

организацией

Плановый

срок

реализаци

и

мероприят

ия

Ответственн

ый

исполнитель

(с указанием

фамилии,

имени,

отчества и

должности)

Сведения о ходе реализации

мероприятия

реализованные

меры по

устранению

выявленных

недостатков

фактический

срок

реализации

I. Открытость и доступность информации об организации или о федеральном учреждении

медико-социальной экспертизы

Удовлетворенност

ь получателей

услуг качеством

условий оказания

услуг составила

менее 100%

Сохранять и повышать

текущий уровень

удовлетворенности

получателей услуг

качеством условий

оказания услуг в

учреждении

Повышать

информированность

получателей социальных

услуг об открытости и

доступности

информации об

учреждении с

использованием

информационных

стендов, Интернет-сайта

В течение

2026 года

Заместитель

директора

Колганов

Сергей

Олегович

Заведующие

отделениями

Чижова

Татьяна

Валерьевна

Карпова

Наталья

Владимировна

Самотина

Светлана

Викторовна

-* -*

II. Комфортность условий предоставления услуг

- - - - -* -*

III. Доступность услуг для инвалидов

- - - - -* -*

IV. Доброжелательность, вежливость работников организации или федерального учреждения

медико-социальной экспертизы

- - - - -* -*

V. Удовлетворенность условиями оказания услуг

- - - - -* -*

* - заполняется по итогам исполнения плана

Директор учреждения              ________________________          Худова Е.А.

(подпись)